
Spolek Rady rodičů při střední průmyslové škole elektrotechniky a informatiky, Ostrava 

 

Zápis z jednání výboru Rady rodičů (RR) 
Datum: 5.2.2020 

Místo:   zasedací místnost školy 

Přítomní:  dle prezenční listiny 

 

Program, jednání: 

1) Prezenční listina:  

- Omluveni: Ševečková , Šíma , Juřicová 

- Přítomni Kořenek, Balcarová, Kuboňová, Lichnovská, Rybáčková 

2) Administrativa  

a. V Rejstříku firem objeveny nedostatky. K nápravě jsou tyto body: 

- nesrovnalosti v rejstříku firem - potřeba udělat změny s notářským ověřeným 

podpisem 

- místopředseda, nahradit aktuálně p. Popeláře za p. Foltýna – zvolen na výroční 

radě  

- nahradit jednatele – zjistit zdali je nutné mít tuto roli v rejstříku firem a to dle 

stanov rady rodičů 

- případně rovnou změnit i roli Pokladníka, kdy p. Rybáčková bude s koncem 

školního roku (dítě ve 4tém ročníku) de facto ukončovat aktivity 

p. Rybáčková projevila ochotu v případě, že by se nenašla mezi členy Rady Rodičů vhodná 

osoba, tak ještě v září pomoct s účetnictvím a případně zaškolit a předat Pokladní roli na osobu, 

která by vzešla případně z řad prvních ročníků 2020/2021 

 

3) informace ředitele školy 

- Leden: proběhnul kroužek mladého vývojáře 

- Proběhnul den otevřených dveří 18.1 

o Podpořen společnostmi ČEZ a Kvados 

- Poprvé byl vyplácen stipendia z nařízení ředitele školy (2.250Kč) pro vždy 5 

studentů z ročníku – podpora především pro energetický obor 

- Sportovní kroužek od Rady rodičů již běží od 15.1.2020 

- Dotaz zda poběží podpora  

4) Diskuze 

- Dotáhnout převodu a darování majetku z Rady rodičů na zástupce školy 

o Vytištěno a signace proběhla mezi předsedou RR a ředitelem školy 

v rámci jednání - vyřešeno 

- Dotáhnout formát smlouvy na sportovní kroužek který se zavázala rada rodičů 

provozovat pro školu 

 

ID úkol Kdo , termín  

20200205_1 Změnit kontaktní mail na RR ze stávajícího mailu 

„ RadaRodicu.SPSEIOstrava@seznam.cz.“ na nějaký mail pod 

správou a doménou školy 

p. ředitel 

20200205_2 Dořešit formát smlouvy o provozování sportovního kroužku 

v tělocvičně – návrh smlouvy nebo objednávky na základě by 

bylo možno fakturovat radě rodičů měsíčně za tuto „službu“ 

p. ředitel 

20200205_3 zjistit zdali je nutné mít roli Jednatele v rejstříku dle stanov 

rady rodičů 

p. Kořenek 

 

V Ostravě dne: 5.2. 2020                                 Zapsal: Pavel Kořenek  

   

mailto:RadaRodicu.SPSEIOstrava@seznam.cz

